
執行

入札回数
入札者名

 *決定高については、消費税及び地方消費税の額（ ）を含む。

入   札   結   果   一   覧   表（ＨＰ掲載）

令和3年6月30日

1 業 務 名 公共下水道水洗化普及促進業務委託
入間市内（公共下水道供用開始区域
内）

2 予 定 価 格 （税 込）¥3,025,000

3 入 札 書 比 較 価 格 （税 抜）¥2,750,000

入札高（第１回） 第2回 第3回 見積額 見積額 決定高 摘  要

2
三協測量設計株式会社入間
支店 3,000,000

2,915,000 落札1
株式会社アイコンサルタン
ト入間営業所 2,650,000

3 株式会社大成本店 2,700,000

4
日南技術株式会社入間営業
所 2,850,000

5
株式会社ミカミ・アイエヌ
ジー入間営業所 2,850,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

¥265,000


